
MVE Hořín -  IG a HG průzkum, DSP, DVZ otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-29286/2021/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: MVE Hořín -  IG a HG průzkum, DSP, DVZ
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 22. 2. 2021

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průzkumné práce, projektové práce, inženýrská činnost pro 
plánovanou výstavbu MVE Hořín navazující na vydané územní rozhodnutí. Nová MVE Hořín je 
situována vedle stávajících plavebních komor v Hoříně na laterálním plavebním kanále Vraňany – 
Hořín. V nové MVE bude instalována jedna Kaplanova přímoproudá turbína o průměru oběžného kola 
cca 1,6 m, hltnost 15 m3/s, předpokládaný instalovaný výkon 1,1 MW. 

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
Dodavatel: AQUATIS a.s.
IČO: 27697568
Sídlo: Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: AQUATIS a.s.
IČO: 27697568
Sídlo: Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno

F. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 zákona výše uvedeného dodavatele, 
neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


MVE Hořín -  IG a HG průzkum, DSP, DVZ otevřené řízení

Strana 2/2

G. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
9 940 000 Kč bez DPH

H. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na povahu předmětu plnění veřejné zakázky, 
který je tvořen komplexem vzájemně úzce provázaných a na sebe bezprostředně navazujících činností 
vyžadujících odpovídající míru koordinace jejich provádění, přičemž v rámci jednotlivých stupňů projektové 
dokumentace je třeba zajistit kontinuitu plnění předmětu veřejné zakázky. Rozdělení veřejné zakázky na 
části s možností jejich zadání různým dodavatelům by bylo spojeno s nepřiměřenými riziky s ohledem na 
složitost projektované stavby a nutnost zajistit kontinuitu při projektování modelu BIM.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2021-04-22T16:46:16+0200




